Ple forte veniant discipuli eius i iherosolimam e non quoniam p[ro]pheta

surrexit a mortuis p[ro]ponens iherosolimam ligam[us] m[un]di vob[is]

tibus iocundi t[er]ris induere cinere

m te est o[mn]ia tua salus iherosolimam

rem lacrimas per diem et noctem

o cultu i Quia **V**lulae quasi vultures

vultu te p[er]s[er]ves in cinere vultu o Quia

et dies domini magna t[er]ra vultu

Quia vultures
 quasi vultures
 vultu te p[er]s[er]ves
 in cinere vultu
 o Quia

Cantus 1625
 1625

re pastores et clamare aspergite vos cinere cinis **an**

num porte etnales et introibit rex glorie dñi e tra **Credo vi**

tere bona domini in tra vineau dñs u' **an**

ab inferis anima mea exaltabo **an**

nostrer fons a que vi ue ad cuius ransitum

sol obitura tus est na et ille captus est qui

captiuu tene bat primum homi ne hodie portae

motas et seras pariter saluacor nos cor dñi

ru pro Destruere quidem claustra inferni et subuertat
potencias dyaboli **Hodie** **D** vos omnes qui trahitis
per viam attendite et videte si est dolor si mihi
sicut dolor meus **Attēdite** vniuersi populi et vide
te do^lore meum **Sicut** Caligauerunt oculi mei
et a fieri meo quia elongatus est a me qui
consolabatur me videte omnes populi **Sicut** do
lor si mihi sicut dolor meus **D** vos

Omnes qui transiunt per viam advenire ad me et in eis

In **tra** **ne** **su** **per** **du** **ct** **us** **me** **et** **do** **mi** **ni** **cus** **re** **cep** **to** **r** **est** **an** **im** **e** **m** **e** **e** **de** **u** **s** **i** **no** **is**

In pace factus factus est locus eius et in syon habitatio eius

Et in iudicio factus sicut homo sine advectione inter mortuos

In **pa** **ce** **fa** **ct** **us** **est** **lo** **cus** **e** **i** **u** **s** **et** **i** **n** **si** **o** **n** **h** **a** **b** **i** **t** **a** **t** **i** **o** **e** **i** **u** **s**

Et in iudicio factus sicut homo sine advectione inter mortuos

Et in iudicio factus sicut homo sine advectione inter mortuos

Et in iudicio factus sicut homo sine advectione inter mortuos

Et in iudicio factus sicut homo sine advectione inter mortuos

venite et videte allelu va alle lu va ^{que} ihesum ^{quercus nazara}

penit crucifixum surrexit no est hic venite **D**u transiit

sabbatum maria magdale ne et maria iacobi et

salome emerunt aromata ut vementes ungerent ihesum

aeuia alle lu va **E**t valde mane vna sabbatum

veniunt ad monumentum orto iam sole **ve** **Blia** alle

In resurrectione eius spira alla
celi et triale
tentu alla
In laudibus **A**ngelus aute dominum descendit de celo et accedes

revolet lapidem et sedebat sup eu alleluva aeuia **Evovae** **E**t

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

re terre motus factus est magnus angelus autem domini descendit de celo
 et ait Evocate Erat autem aspectus eius sicut fulgur vestimenta
 eius sicut nix aevia aevia Evocate **P**re timore autem eius exterriti
 sunt custodes et facti sunt velut mortui aevia Evocate **R**espondens
 autem angelus dicit mulieribus nolite timere scio enim quod ihesu qui
 est aevia Evocate **E**t valde mane una sabbatorum venite ad
 monumentum ostro iam ale aevia **B**enedictus **B**enedicam domino
 aevia alle **I**uxta domo gratias alla alle **I**uxta **E**t **D**e **E**s

Alleluia qui quem meruisti por
 tare alle
 luya resurrexerit sicut dixit alle luya ora pro nobis deum
 alle luya Evovae tot Alleluia
 alle luya Evovae **D**ignis et domine
 Accipere librum et aperire signacula **D**ignis et domine
 nam oculus es et redemisti nos de o[mn]i sanguine
 tuo alle luya **D**ignis em nos deo nostro
 regnum et laudem do res **D**ignis go sicut vultis

NON

fructifica in suavitate odoris Alleluia Transi te ad

me omnes qui concupiscitis me et a generationibus

meis adimplemini alleluia alleluia Ego diligentes

vue diligo et qui in vigilauerint ad me inuenient me

Et audivi vocem in celo tanquam vocem trombe magnam
alleluia regnabit deus noster in eternum alleluia

quia facta est salsus et virgus et potestas xpi eius

deus alleluia Et vox de throno exivit dicens